2025年３月３日

各 位

会 社 名 株式会社コーチ・エィ

代表者名  代表取締役 社長執行役員  纐纈 順史

  （コード番号：9339 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員 中島 毅

  （TEL. 03-3237-8050）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

当社の親会社以外の支配株主に異動があったことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

① 2022 年 12 月 22 日に、当社株式の東京証券取引所スタンダード市場への新規上場に伴う公募株式の発

行による発行済株式総数の増加及びオーバーアロットメントによる株式売出しに伴う当該株主の保有株式

の一部を野村證券株式会社へ貸出したことにより、株式会社伊藤ホールディングスは親会社以外の支配

株主に該当しないこととなりました。

② オーバーアロットメントによる株式売出しに伴い、2022 年 12 月 22 日に株式会社伊藤ホールディングスか

ら野村證券株式会社に対し貸し出された株式が、2023 年 １月 17 日にすべて返却されたことに伴い、再

度、株式会社伊藤ホールディングスが親会社以外の支配株主となりました。

③ 2023 年５月 17 日に、当社の業務執行取締役及び取締役を兼務しない執行役員を対象とした譲渡制限

付株式報酬としての新株式の発行に関する払い込みが完了したことにより、株式会社伊藤ホールディング

スの議決権に対する割合が減少し（2023 年６月 30 日を基準日とした株主名簿を確認）、再び親会社以外

の支配株主に該当しないこととなりました。

この度、事業年度終了後に開示すべき支配株主等に関する事項を確認する過程において親会社以外の支

配株主の異動の経緯を認識したため、本日開示するにいたりました。本来、異動が生じた時点で直ちに開示す

べきにも関わらず、開示時期が遅延しましたことをお詫び申し上げます。